Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального  района  Уфимский район  Республики  Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 ноября 2018 года № 67

Об отмене постановления Администрации  сельского поселения
 Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  №78   от 01.06.2016 г.  «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:47:000000:1239, находящегося в административных границах сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

 В соответствии со статьей  48   Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Решения Уфимского районного суда  Республики Башкортостан от 13.04.2016 г по делу №2-725/16   п о с т а н о в л я ю :
1. Отменить постановление Администрации  сельского поселения  Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан №78 от 01.06.2016 г. «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:47:000000:1239, находящегося в административных границах сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».
 2.Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   оставляю   за собой.
 3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                              А.А.Черепанов

Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального  района  Уфимский район  Республики  Башкортостан

ПОС

ТАНОВЛЕНИЕ

о

т

30

ноября

2018 года № 67

Об отмене постановления Администрации

сельского поселения

Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

№

78

от

01.06

.2016

г.

«

Об изменении вида

разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером

02:47:000000:1239, находящегося в административных границах сельского

поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

»

В соответствии со статьей  48

Федерального закона

"Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

от 06.10.2003

№

131

-

ФЗ

,

Решения Уфимского районного суда

Республики

Башкортостан от

13.04.2016

г

по делу №2

-

725/16

п

о с т а н о в л я ю

:

1. Отменить

постановлени

е

Админист

рации  сельского поселения

Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан

№

78

от

01.06

.2016

г.

«Об изменении вида

разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером

02:47:000000:1239, находящегося в а

дминистративных границах сельского

поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан»

.

2

.Контроль  за  выполнением   настоящего  пост

ановления   оставляю

за собой.

3

.Постановление вступает в силу со дня его

подписания.

Г

лав

а

сельского поселения

А.А.Черепанов

  Администрация сельского поселения Николаевский сельсовет   муниципального  района  Уфимский район  Республики  Башкортостан       ПОС ТАНОВЛЕНИЕ     о т  30   ноября   2018 года № 67         Об отмене постановления Администрации     сельского поселения     Николаевский сельсовет     муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан    № 78     от  01.06 .2016   г.     « Об изменении вида  разрешенного использования земельного участка с  кадастровым номером  02:47:000000:1239, находящегося в административных границах сельского  поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан »       В соответствии со статьей  48     Федерального закона    "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"  от 06.10.2003  №   131 - ФЗ ,   Решения Уфимского районного суда    Республики  Башкортостан от  13.04.2016   г  по делу №2 - 725/16       п   о с т а н о в л я ю  :   1. Отменить  постановлени е   Админист рации  сельского поселения     Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан  № 78   от  01.06 .2016   г.  «Об изменении вида  разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером  02:47:000000:1239, находящегося в а дминистративных границах сельского  поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан» .     2 .Контроль  за  выполнением   настоящего  пост ановления   оставляю    за собой.     3 .Постановление вступает в силу со дня его  подписания.     Г лав а   сельского поселения                                                   А.А.Черепанов